

وزیر ورزش: کشتی قهرمانی قدمت ۴ هزار ساله در ایران دارد

وزیر ورزش و جوانان گفت: کشتی سنتی و قهرمانی ۴ هزار سال در ایران قدمت دارد و این رشته ورزشی یکی از مهمترین جنبه های ورزش در ایران در سطح بین الملل است.

سید حمید سجادی در دیدار با آیت الله نوری همدانی از مراجع تقلید، افزود: جمهوری اسلامی از ورزش علاوه بر مباحث آمادگی جسمانی و نشاط برای تحکیم خانواده، وحدت ملی، غرورآفرینی و افزایش اعتماد ملی بهره می برد.

وی در ادامه گفت: ورزش های بومی محلی و عشایری در دوره جدید وزارت ورزش و جوانان مورد حمایت قرار خواهد گرفت.

سجادی با تأکید بر حمایت از رشته ورزشی چوگان خاطرنشان کرد: این رشته ورزشی ۶۰۰ سال قبل از میلاد مسیح در ایران قدمت داشته است.

وزیر ورزش و جوانان خاطرنشان کرد: حمایت از ورزش بومی و باستانی چوگان یکی از اولویت های مهم این وزارتخانه در دوره جدید است.

به گفته وی ، کمان گیری با اسب یکی از ورزش ها و سنت های دیرینه ایرانیان است که امروز در سطح جهان مورد توجه قرار گرفته و خود را در سطح یک ورزش حرفه ای معرفی کرده است.

سجادی با اشاره به ظرفیت های سنتت های دیرینه ایرانی تصریح کرد: بسیاری از رشته های بومی محلی ایران مورد توجه سایر ملل قرار گرفته و این رشته های مهیج به کشورهای دیگر صادر شده است.

سجادی خاطرنشان کرد: در دولت سیزدهم تلاش می شود مطالبه و چالش های جوانان از نظام و قسمت های مختلف کشور به نحو شایسته ای پاسخ داده شود.

وی گفت: وزارت ورزش بستر لازم را برای کشف، هدایت و تعلیم و تربیت ایجاد خواهد کرد تا این افراد را برای در دست گرفتن مناصب کلیدی کشور در آینده آمادگی لازم مدیریتی داشته باشند.

وزیر ورزش و جوانان امروز در سفر به شهر مقدس قم علاوه بر دیدار و گفت و گو با شماری از مراجع تقلید و علما، از پروژه سالن ورزشی ۴۵۰۰ نفره پردیسان بازدید و با پیشکوتان ورزشی و سمن های جوانان دیدار می کند.

قاسمپور: شانس آوردیم مقابل کره بازنده نبودیم

بازیکن اسبق تیم ملی فوتبال ایران گفت: با توجه به شرایط بازی و اینکه کره جنوبی عملکرد بهتری داشت، شانس آوردیم که حداقل امتیاز را از این دیدار کسب کردیم.

«براهیم قاسمپور» در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا با اشاره به تساوی ایران مقابل کره‌جنوبی در مرحله نهایی انتخابی جام‌جهانی ۲۰۲۲، اظهار داشت: همه به من می‌گویند چرا از نحوه و بازی تیم ملی انتقاد می‌کنی و من باید جواب بدهم حقایق را بر زبان می‌آورم. وی افزود: اگر انتقادی مطرح می‌شود در راستای این است که در جهت پیشرفت تیم ملی به کار گرفته شود، باید اشکالات و ضعفهایی که داریم برای مسابقات آینده برطرف شود. پیشکسوت فوتبال ایران خاطرنشان می‌کرد: کره‌جنوبی تا زمانی که گل زده بود توپ و میدان را در اختیار داشت و بعد از آن نیز به جز در ۱۵ دقیقه پایانی بهتر از ایران ظاهر شد. قاسمپور تصریح کرد: ایران در این بازی توانست ۱۵ دقیقه نمایش خوبی را به اجرا بگذارد، در این ۱۵ دقیقه یک گل زد، دو بار به تیرک زد و توانست بازی شکست خورده را به تساوی بکشاند. وی تأکید کرد: با توجه به شرایط بازی و اینکه کره عملکرد بهتری داشت شانس آوردیم که با باخت زمین مسابقه را ترک نکردیم و نتیجه تساوی برای ما خوب بود. بازیکن اسبق تیم ملی در پایان گفت: به طور حتم باید برای ادامه بازی‌ها ضعف‌ها و اشکالاتمان را برطرف کنیم تا بتوانیم به راحتی به جام جهانی برویم.

۱۵ بازیکن به اردوی تیم ملی بسکتبال زنان دعوت شدند

۱۵ بازیکن برای حضور در اردوی تیم ملی بسکتبال زنان ایران دعوت شدند. این تیم خود را برای کاپ آسیا آماده می‌کند.

به گزارش ایرنا، اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال زنان از یکشنبه (۲۵ مهر) تا شنبه (یکم آبان) به میزبانی تالار بسکتبال آزادی برگزار می‌شود.

مصومه اسماعیل‌زاده، ادها عیسیایان، دلارام و کیلی، فائزه شهرپاری، نگین رسولی، آناهیس خداوردیان، عمل پورحیدری، غریب عبدالوند، کیمیا بزیدان، مزگان خدادادی، شیدا شجاعی، آیدا گل‌محمدی، سسارا، اعتماد، فرزانه فروتن و ناهیده اسدی ۱۵ بازیکن دعوت‌شده به این اردو هستند.

ادت آقاجانی به عنوان سرپرست، شایسته‌متشرعی به عنوان سرمرپی، آزاده زامنپور به عنوان مربی، بیتا سبزی به عنوان مربی بدنساز و روناک دوستی به عنوان کمک‌سرپرست در این اردو حضور خواهند داشت.

اتمأم مهلت مربی ایتالیایی

پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه پدیده به دلیل بدهی به مربی ایتالیایی دو فصل قبل این تیم بسته شد.

به گزارش ایسنا، در حالی که قرار بود روز دوشنبه به دلیل بدهی ۷۳ هزار دلاری باشگاه پدیده به استافانو کوژین، مربی دو فصل قبل این تیم پنجره نقل و انتقالاتی این تیم بسته شود، مدیربرنامه‌های این مربی پس از صحبت به مدیران باشگاه، فرصتی دو روزه داد تا این بدهی و جریمه فیفا را پرداخت کنند.

مدیران این باشگاه مشغدی نیز از این فرصت استفاده نکردند تا کوژین ایتالیایی‌نامه‌ای به فیفا برزند و اعلام کند که پولی به حساب او واریز نشده است و همین امر موجب شد تا فیفا پنجره نقل و انتقالاتی پدیده را ببندد.

باشگاه پدیده فرصت کمی دارد تا این بدهی ۷۳ هزار دلاری به همراه جریمه ۷۵۰۰ فرانکی فیفا را پرداخت کند، در غیر این صورت به لیگ دسته یک سقوط خواهد کرد.

وزیر ورزش و جوانان: سند جامع تحول ورزش کشور تدوین شده است

حمید سجادی گفت: سند جامع تحول ورزش کشور تدوین شده و به زودی برای تصویب و ابلاغ در هیات دولت مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

به گزارش ایسنا و به نقل از وزارت ورزش و جوانان، حمید سجادی در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان قم، بیان کرد: تیم اعزامی پارالمپیک ایران به مسابقات ۲۰۲۰ توکیو عملکرد درخشانی از خود بر جای گذاشت اما در خصوص بازی های المپیک همچنان بهترین نتیجه کاروان اعزامی ایران مربوط به المپیک لندن است.

وزیر ورزش و جوانان اظهار داشت: المپیک و بازی های آسیایی دو رویداد مهم پیش روی وزارت ورزش و جوانان در سه سال آینده است.

سجادی در پایان گفت: سند جامع تحول ورزش کشور تدوین شده و به زودی برای تصویب و ابلاغ در هیات دولت مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

ورزش زنان نباید موجب اختلاط با نامحرم شوذ

یک مرجع تقلید با بیان اینکه ورزش بانوان در ایران باید بدون نیاز به آقایان باید به سمت خودکفایی و استقلال حرکت کند، گفت: ورزش زنان در کشور نباید به نحوی باشد که موجب اختلاط با نامحرم باشد و وزارت ورزش و جوانان باید مراکز اختصاصی برای ورزش بانوان احداث کند.

آیت الله سیدمحمدعلی علوی گرگانی در دیدار وزیر ورزش و جوانان عنوان کرد: ورزش زنان در کشور نباید به نحوی باشد که موجب اختلاط با نامحرم باشد و وزارت ورزش و جوانان باید مراکز اختصاصی برای ورزش بانوان احداث کند. وی با بیان اینکه ورزش بانوان در ایران باید بدون نیاز به آقایان باید به سمت خودکفایی و استقلال حرکت کند، ادامه داد: وزارت ورزش و جوانان اقداماتی انجام دهد که ورزش وسیله توجه به خادوند باشد و برخی رفتارهای احتمالی موجب سوء استفاده دشمنان قرار نگیرد. آیت الله علوی گرگانی گفت: ایران باید الگوی کشورهای اسلامی در دنیا باشد و از این نظر بروز برخی صحنه ها و تصاویر مورد تأیید نیست. وی بیان کرد: طبق روایات اسلامی خداوند متعال یاور کسانی است که تقوای الهی را رعایت کرده و در مسیر خدمت به مردم می‌کوشند. این مرجع تقلید افزود: از مهمترین توصیه های معارف دینی خدمت به مردم است به نحوی که خداوند رضایت خود را در رضایت مردم قرار داده است. وی با اشاره به روایتی از پیامبر گرامی اسلام، اظهار کرد: برخورد محبت آمیز با مردم سیره عملی اولیای الهی بوده است.

درخشش تکواندوکاران آذربایجان شرقی در باشگاه‌های آسیا

۳مدل حاصل تلاش تکواندو کاران آذربایجان شرقی در جام باشگاه‌های آسیا بود.

به گزارش سرویس ورزشی عصرآزادی آنلاین، مسابقات جام باشگاه‌های تکواندو آسیا با حضور ۱۰ تیم در آسیا برگزار شد که در پایان تکواندوکاران آذربایجان‌شرقی که در تیم شهرداری ورامین حضور داشتند، یک طلا، یک نقره و یک برنز دست یافتند.

میرهاشم حسینی در وزن ششم این مسابقات بعد از استراحت در دور اول، تکواندوکاران هند و عراق را شکست و در فینال هم برابر مه‌ران برخورداری دیگر ملی

برخی از منتقدان تیم‌ملی معتقدند که تصمیمات اسکوچیچ در انتخاب تر ترکیب اصلی تیم تکراری شده و دست او برای رقبای ایران رو شده است.

به گزارش ایسنا، دراگان اسکوچیچ یازدهمین دیدار دوستانه و رسمی خود با تیم ملی ایران را بیستم مهر در برابر کره جنوبی برگزار کرد و بالاخره نوار پیروزی‌های این مربی کروات در بازی یازدهم پاره شد اما او توانست بهترین شروع یک مربی با تیم ملی ایران را به نام خود ثبت کند. با وجود کسب تساوی برابر کره‌جنوبی و صدرنشینی در گروه A انتخابی جام جهانی، انتقاداتی نسبت به بازی، ترکیب و تعویض‌های تیم تحت هدایت اسکوچیچ وجود دارد و برخی موفقیت‌های اخیر را به حساب خلاقیت فردی بازیکنان می‌گذارند.

برخی معتقدند سرمرپی تیم ملی چندان تمایلی به تغییر تاکتیک تیمش ندارد و از یک ترکیب برای تمام مسابقات بهره می‌برد؛ این در حالی است که از روی نیمکت بازیکنان بسیار خوبی دارد که در لیگ‌های

مختلف اروپایی و عربی به میدان می‌روند.

*** ایراد کارشناسان به تیم اسکوچیچ**

برخی از کارشناسان معتقدند که نبود تنوع تاکتیکی و همینطور انتخاب یک ترکیب ثابت برای بازی‌های مختلف باعث شناخت هر چه بهتر و بیشتر رقبا از تیم اسکوچیچ شده و آن‌ها با انجام آنالیز، به نقشه‌ها و برنامه‌های اسکوچیچ دست پیدا می‌کنند.

در سوسی دیگر، میدان ندادن به بازیکنان خلاق مانند سامان قدوس، مهدی قایدی، مهدی تریبی و همینطور بازیکنان با تجربه مانند احسان حاجصفی در دیدارهای اخیر، انتقاداتی را هم به دنبال داشته است. برخی از کارشناسان بر این باورند که این تصمیم اسکوچیچ روحیه جنگندگی و رقابت را از بین می‌برد و دیگر بازیکنان نیمکت نشین تلاشی برای رسیدن به ترکیب اصلی تیم ملی نخواهند داشت.

راهکارهای افزایش تاب‌آوری در ورزش

تاب‌آوری در ورزش با بدبینی، نا امیدي، سرزنش، افسردگی، استرس و اضطراب رابطه معکوس و از سوی دیگر با عملکرد ورزشکار ارتباط مثبت دارد.

به گزارش ایسنا، نابرابری در دسترسی به خدمات بهداشتی مساله ای است که از سال‌ها قبل مورد توجه جهانیان قرار گرفته و اقدامات مختلفی در راستای کاهش آن انجام شده است. این نابرابری در مورد دسترسی به خدمات سلامت روان بسیار بیشتر بوده و تفاوت بین کشورهای مختلف کاملاً مشهود و در دو سال اخیر پاندمی کرونا تأثیرات گسترده‌ای بر سلامت جسمی و روانی افراد داشته و دسترسی به خدمات بهداشتی در این شرایط اهمیت بیشتری یافته است. یکی از راه حل‌ های ارائه شده از سوی سازمان جهانی بهداشت برای افزایش سلامت عمومی، اجرای برنامه خودمراقبتی است که در واقع سطح پایه هرم خدمات را تشکیل می دهد.

در حوزه ورزش نیز ظرفیت‌ه و محدودیت های ناشی از پاندمی کرونا، تأثیرات چشمگیری بر سلامت روان افراد داشته است و ورزشکاران مجبور شده اند با فرسودگی ناشی از تغییر در برنامه مسابقات و روتین های

تمرینی، سازگاری پیدا کنند.

تمرین کردن در منزل یا فضای خارج از محیط تمرین تخصصی در کنار لغو شدن مسابقات و در نتیجه کاهش انگیزه و ایهام در اهدافی که قبلاً منجر به تداوم تلاش در ورزشکاران می شد، همگی از علل افزایش فرسودگی در ورزشکاران است. یکی از اجزای خودمراقبتی که در این شرایط اهمیت پیدا می کند، میزان تاب‌آوری افراد است. «تاب‌آوری» به توانایی فرد برای سازگاری موثر و غلبه بر مشکلات زندگی گفته می شود و این ویژگی به فرد اجازه می دهد که شانس بیشتری برای دستیابی به یک شرایط پایدار روانی داشته باشد. افرادی که تاب‌آوری مناسبی دارند معمولاً افرادی با ویژگی های مثبت شخصیتی از قبیل خوشبینی، احساس کنترل بیشتر و با پشتکار هستند، علاوه بر این مطالعات نشان داده است که تاب‌آوری در ورزشکاران بدبین، نا امید، سرزنش گر، افسرده، دارای استرس و اضطراب رابطه معکوس و از سوی دیگر با عملکرد ورزشکار ارتباط مثبت دارد.

بر اساس این مطلب که از سوی کمیته روانشناسی فدراسیون پزشکی ورزشی تهیه شده و در اختیار ایسنا قرار گرفته، آمده است: توصیه می شود ورزشکاران جهت افزایش تاب‌آوری، نکات مختلفی را اعم از افزایش اعتماد به نفس که نقش مهمی در کنار آمدن با استرس‌های زندگی دارد مدنظر قرار دهند و توانمندی‌های خود را باور داشته باشند و در مشکلات به آن‌ها تکیه کنند.

درخشش تکواندوکاران آذربایجان شرقی در باشگاه‌های آسیا

دست اسکوچیچ برای رقبا رو شده است؟



کما اینکه سامان قدوس بعد از اینکه در دو بازی اخیر فرصتی برای حضور در ترکیب اصلی به میدان نیاورد، یک استوری معنادار را در اینستاگرام منتشر کرد که به نوعی تعجب او را از بازی نکردن نشان می‌داد.

همچنین تعویض های دیرهنگام اسکوچیچ در برابر کره‌جنوبی هم جای سوال داشت، در واقع اسکوچیچ زمانی قایدی، مهاجم خلاق تیم ملی را به بازی آورد که زمانی برای گلزنی و گشودن دروازه کره باقی نمانده بود. از طرفی اگر هدف اسکوچیچ ائتلاف وقت بود، او می‌توانست یک مدافع را برای بهبود ساختار دفاعی وارد کند!

بعد از بازی ایران مقابل امارات و کره‌جنوبی که با ناکامی سردار آزمون در گلزنی همراه بود، منتقدان به ضرورت ایجاد تنوع تاکتیکی در خط حمله و استفاده از مهاجمانی مانند کاوه رضایی، کریم انصاری‌فرد و مهدی قایدی اشاره کردند.

حتی زمانی که خط هافبک تیم ملی در دیداری مانند کره‌جنوبی و حتی امارات از گردش توپ و خلق موقعیت بازمانده بود، نگاه‌ها به اسکوچیچ بود تا او با استفاده از بازیکنان خلاق مانند مهدی قایدی،

گو

شماره ۵۵۴۹ / سال۲۵ / شنبه ۲۴ مهر ۱۴۰۰ / ۹ ربيع الاول ۱۴۴۳ / 16 October 2021



مهدی تریبی، سامان قدوس و حتی علی‌قلی زاده – که برابر امارات نیمکت نشین بود – جریان بازی را به نفع ایران تغییر دهد.

*** کدام بازیکنان ترکیب ثابت اسکوچیچ هستند؟**

آنالیز و بررسی ترکیب تیم ملی در ۱۱ بازی گذشته با اسکوچیچ که از یک سال گذشته تاکنون برگزار شده است، نشان می‌دهد اسکوچیچ از

۳۱ بازیکن مختلف در جریان دیدارهای تیم ملی بهره برده است. از این تعداد، فقط ۲۲ بازیکن توانستند نظر اسکوچیچ را برای حضور در ترکیب ثابت تیم ملی جلب کنند و ۹ بازیکن از جمله کریم‌انصاری‌فرد هرگز در ترکیب اصلی ایران به میدان نرفته‌اند اما جالب اینکه کریم و مهدی قایدی محبوب‌ترین بازیکنان تعویضی اسکوچیچ هستند و تقریباً در اکثر بازی‌ها به میدان رفته‌اند.

نگاهی به ترکیب اصلی تیم ملی نشان می‌دهد برای برخی از بازیکنان هیچ جایگزینی در ذهن اسکوچیچ وجود ندارد. شجاع خلیل‌زاده، محمدحسین کتغانی‌زادگان و احمد نوراللهی ۱۱ بار به میدان رفته‌اند.

به این نفرت باید مهدی طارمی با ۱۰ بازی و همچنین وحید امیری، علی‌قلی‌زاده، صادق محرمی با ۹ بازی و همینطور علیرضا بیرانوند و سردار آزمون با ۸ بازی را افزود.

در واقع ترکیب اصلی تیم ملی ایران در تمام بازی‌های گذشته در صورت نبود مصدوم یا محروم از پیشی معلوم است و همیشه تغییرات مربوط به پست دفاع چپ، هافبک میانی و وینگر راست است که اسکوچیچ به مرور

این نفرت را به علت نبود بازیکن قابل اتکا تغییر داده است. با تمام این تفاسیر باید دید سرمرپی کروات تیم ملی که از نخستین

روزهای مربیگری در تیم ملی جایگاه ثابتی در میان افکار عمومی داشته و حتی در مقطعی فدراسیون فوتبال به دنبال پیدا کردن جانشین مناسب برای او بود، در بازی‌های آینده در آبان مقابل لبنان و سوریه چه پاسخی به این انتقادات خواهد داد.

میثم دلخانی: حفظ قهرمانی از کسب قهرمانی سخت تر است



ملی پوش فرنگی کار ایران در خصوص درخشش در فینال مسابقات جهانی و شکست حریف گرجستانی‌اش صحبت کرد.

میثم دلخانی قهرمان ۲۵ ساله مسابقات جهانی کشتی فرنگی نرژ در گفتگو با ایلنا درخصوص راهپایی به فینال این رقابت ها اظهار داشت: دیدار نیمه نهایی‌ام با کشتی گیر اوکراینی بود که دارنده مدال برنز جهان و همچنین حضور در المپیک توکیو را در کارنامه خود دارد. کشتی بسیار سنگینی را مقابل لنور تمبروف داشتم و از لحاظ فیزیکی خیلی به من فشار آمد. من برای کسب مدال طلا آمده بودم و باید کشتی را می‌بردم و به همین دلیل آنقدر تحت فشار قرارش دادم تا پیروز میدان شدم.

وی در مورد تکرار این قهرمانی در مسابقات آتی گفت: قدیمی‌ها می‌گویند حفظ قهرمانی سخت تر از بدست آوردن قهرمانی است. تمام تلاش‌م را می‌کنم دو از جان مایه می‌گذارم، انشالله سال بعد هم بتوانم قهرمانی را بدست آورم و دل مردم‌م را شاد کنم.

فرنگی‌کار کشورمان در مورد کار با محمد بنا توضیح داد: محمد بنا معمار کشتی فرنگی‌است، تقریباً ۲سال و نیم است که بالای سرمان است ودلسوازنه همراهی‌مان می‌کند. یک کادر فنی خیلی قوی دارد که شبانه

روز برای همه بچه ها زحمت می‌کشند، و فراتر از وظایفشان کارمان هستند.

دلخانی در مورد المپیک پاریس توضیح داد: قطعاً همه ورزشکاران در حضور در المپیک و کسب قهرمانی فکر می‌کنند. من هم از این قضیه مستثنی نیستم و تمام تلاش‌م را در جهت رسیدن به ین مهم می‌کنم تا انشالله در المپیک پاریس نماینده شایسته‌ایی برای کشورم باشم و بتوانم افتخار آفرینی کنم.

وی در مورد ثابقه‌های حساس پایانی مسابقه فینال توضیح داد: فینال‌ام فوق العاده سنگین بود. حریف بسیار قدر و پرتوانی داشتم و باید بگویم خیلی اذیت شدم در فینال. شرایط خوبی داشتم و طبق صحبت هایی که قبل از مسابقات و حین رقابت‌ها با آقای سوریان، دکتر دبیر و کادر فنی داشتم باعث انگیزه‌ام چند برابر شود و فراتر از توانم بجنگم تا به مدال طلا جهان دست پیدا کنم.

دلخانی در پایان صحبت هایش گفت: از دکتر موسایی رئیس هییت کشتی استان فارس که واقعا دلسوازنه برای من زحمت کشیدند، تشکر ویژه دارم. همچنین از مربیان‌ام که با عشق زحمت می‌کشند و دکتر دبیر رئیس محترم فدراسیون، کادر محترم فنی تشکر می‌کنم که ۲سال مارا تحمل کردند. امیدوارم همیشه پرچم عزیز کشورم بالا باشد و دل مردم عزیزمان شاد.

مسعود شجاعی: هیچ‌جا نگفتم سال آخر فوتبالم است

حاج‌علی‌اکبر شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا، گفت:

دوست دارم در روز نکات جدیدی را به ما یاد بدهد. خیلی وقت‌ها بازی‌های مهمی که از تلویزیون پخش می‌شود از جمله فینال لیگ ملت‌های اروپا، با هم بحث و تبادل نظر می‌کنیم و این برای من لذت بخش است. کاپیتان سابق ایران درخصوص عملکرد تیم ملی مقابل کره جنوبی گفت: بازی خوبی بود و شاید خیلی جالب نباشد که نظر بدهم. من فقط می‌توانم برای تیم ملی آرزوی موفقیت کنم. فکر می‌کنم جدا از آرزو کردن، فکر می‌کنم این تیم ملی به جام جهانی صعود می‌کند. چون بازیکنان در باشگاه‌هایشان در بهترین سطح کیفی هستند و امیدوارم این اتفاق با مربی که دارند، رخ بدهد و بتوانند به جام جهانی صعود کنند و در آنجا نیز موفق شوند. شجاعی درباره انتقاداتی که از تیم ملی ایران می‌شود نیز گفت: من به صراحت و روش‌ن گفتم که برای تیم ملی آرزوی موفقیت کردم. بخاطر اینکه هر کسی که بیابد، سلیقه خاص خودش را دارد. در نهایت مهم تیم ملی کشورمان است. مهم نیست کی بازی می‌کند و چه کسی مربی است. مهم این است که آنها در راه درست قرار بگیرند و کارشان را درست انجام دهند و تیم ملی نتیجه بگیرد. امیدوارم که این اتفاق رخ دهد. شجاعی درخصوص برگزاری بازی خداحافظی از تیم ملی با مراسم قدرانی از او پاسخ داد: به شخصه آمی هستم که هیچ وقت در زندگی‌ام از هیچ‌کسی توقع ندارم حتی از عزیزترین کسانم. دیگر چه برسد به اینکه با این شرایطی که فدراسیون دارد و من اصلاً توقعی ندارم. این مسئله سلیقه‌ای است.

عقب است. بازی‌های تدارکاتی‌مان در تهران با تلاش سرپرست تیم تدارک دیده شد. به هر حال با داشته‌های کنونی وارد مسابقات می‌شویم. سرمرپی تیم فوتبال تراکتور با بیان اینکه هواداران تیم موجود را با تمام توان حمایت کنند، خاطر‌نشان کرد: آن نفراتی که می‌توانستیم در س‌آزار نقل و انتقالات سید کنیم، همین افراد هستند. هیچ کدام از بازیکنانی که جذب شده‌اند، فاقیل من نیستند. تراکتور تیم معمولی و کمی نیست، بلکه تیمی مردمی، ریشه‌دار و با هواداران میلیونی است. برخی‌ها با حرف‌های چگانه همچون نسبت دادن ارتباطات فامیلی به افراد، کادر را دل زده نکرده و عاملی برای افول تیم نباشند.

سرمرپی تراکتور می‌گوید پنجره نقل و انتقالاتی این تیم به زودی باز می‌شود.

به گزارش ایسنا و به نقل از باشگاه تراکتور، فیروز کریمی، سرمرپی تراکتور با بیان اینکه وضعیت کلی تیم برای همه روشن است، اظهار کرد: ما تمرینات را دیر استارت زدیم و به تبع آن، تمرینات بدنسازی هم دیر آغاز شد و این موضوع باعث شد که بازی‌های تدارکاتی هم برآیمان سخت‌تر شود. وقتی تمام تیم‌ها بدنسازی را انجام داده و به اردو رفتند، ما تمرینات بدنسازی را آغاز کردیم و زمانی هم که آنان بازی‌های دوستانه را انجام داده و تمام کردند، ما وارد بازی‌های تدارکاتی شدیم. معتقدم تراکتور در مراحل آماده‌سازی، یک پله از سایر رقبا

فیروز کریمی:

تراکتور یک پله از رقبا عقب است